



Handläggare:
Marion Hauge-Lindberg
Tel: 08-508 31 841

Till
Kulturnämnden

KuN 2013-02-07
Nr 9

Svar på skrivelse från Ann Mari Engel och Mårten Andersson (V), Anna-Greta Leijon (S) samt Mats Berglund (MP) om att fördjupa Kulturskolans statistik

Förslag till beslut

Skrivelsen besvaras genom detta tjänsteutlåtande.

Sammanfattning

I en skrivelse till kulturnämnden önskar skrivställarna ge kulturförvaltningen i uppdrag att fördjupa och förfina Kulturskolans deltagarstatistik då man menar att nuvarande statistik på stadsdelsnämnds-/områdesnivå ger en för grov bild. Detta inte minst i stora och starkt socioekonomiskt segregerade stadsdelsområden som exempelvis Enskede-Årsta-Vantör och Hässelby-Vällingby.

Kulturskolan lanserade ett nytt system för webbanmälan bestående av två e-tjänster i och med höstterminsstarten. E-tjänsternas införande har fungerat bra även om justeringar och fortsatt utveckling behövs. *Bland annat behöver rapporter utformas för verksamhetens uppföljning och analys.* I detta utvecklingsarbete har arbete redan påbörjats med att ta fram en mer fördjupad och förfinad statistikredovisning i linje med det som skrivställarna önskar. Förvaltningen kommer även se över möjligheten att kunna följa var varje elev har sin kulturskoleundervisning i förhållande till bostadsadressen, för att på så sätt även få en bild av hur eleverna rör sig över staden.

Underlag för beslut

Skrivelse från Ann Mari Engel och Mårten Andersson (V), Anna-Greta Leijon (S) samt Mats Berglund (MP) om att "Fördjupa kulturskolans statistik".

Berit Svedberg
Kulturdirektör

Marion Hauge-Lindberg
Avdelningschef



UTLÅTANDE

Skrivelsen

Skrivställarna lyfter fram att man delar den målsättning och strävan som finns i majoritetens budget för 2013 om att erbjuda flera barn och unga plats i Kulturskolan. Men för att veta hur satsningarna ska riktas behövs en mer förfinad statistik är den som idag ges på stadsdelsnämnds-/områdesnivå. Den ger en för grov bild, särskilt av stora och starkt socioekonomiskt segregerade stadsdelsområden som exempelvis Enskede-Årsta-Vantör och Hässelby-Vällingby.

Därför vill man ge kulturförvaltningen i uppdrag att i fortsättningen även redovisa barn och ungas deltagande i Kulturskolan på stadsdelsnivå som en fördjupning till dagens redovisning. Statistiken bör redovisas som antal barn respektive andel barn som deltar i Kulturskolan i respektive stadsdel.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Kulturskolan Stockholm.

Förvaltningens synpunkter

I augusti 2012 lanserade Kulturskolan ett *nytt system för webbanmälan*, KUBen (*Kulturskolans Utbud och Bokning*), bestående av två e-tjänster; dels en kurskatalog med kurser som publiceras, visas och görs sökbara och dels en e-tjänst som hanterar bokningen av kurserbjudanden. Syftet är att ge en tydligare struktur som gör det lättare för elever och föräldrar att få en överskådlig bild av Kulturskolans hela kursutbud och för anmälan till kurserna. Det förväntas medföra en effektivisering av skolans hantering av elevadministration och *bidra med underlag till en bättre uppföljning av elevantal* och budgetutfall.

E-tjänsternas införande har fungerat bra även om justeringar och fortsatt utveckling behövs. *Bland annat behöver rapporter utformas för verksamhetens uppföljning och analys*. I detta utvecklingsarbete har arbete redan påbörjats med att ta fram en mer fördjupad och förfinad statistikredovisning i linje med det som skrivställarna önskar.

Förvaltningen kommer även se över möjligheten att kunna följa var varje elev har sin kulturskoleundervisning i förhållande till bostadsadressen, för att på så sätt även få en bild av hur eleverna rör sig över staden.

Bilaga



Skrivelse från Ann Mari Engel och Mårten Andersson (V), Anna-Greta Leijon (S) samt Mats Berglund (MP) om att "Fördjupa Kulturskolans statistik".